UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HC
V/v ủy quyền dự bàn giao cọc,

ranh GPMB dự án đường ĐT 845

đoạn Trường Xuân-Tân Phước

  Tân Hồng, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: UBND xã Tân Phước.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp có

Thư mời số: 161/TM-BQLDA.QLTC  ngày 30/06/2021 về việc mời bàn giao cọc,

ranh GPMB dự án đường ĐT 845 đoạn Trường Xuân-Tân Phước; Thời gian: vào

lúc 08 giờ 30 phút, ngày 05/7/2021; Địa điểm: tại Cầu Tân Phước (có văn bản kèm

theo);

Vấn đề này, đồng chí Mai Văn Siêng - Chủ tịch UBND Huyện uỷ quyền

UBND xã Tân Phước dự buổi bàn giao trên.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để các

đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Siêng, CT.UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Mỹ).

Dương Thanh Tao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T14:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:41:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:41:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:41:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T15:41:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!